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Med ett dån landar enorma snöflak på marken. Arti Enver Bygg är en av
många firmor som går för högtryck just nu för att skotta snö från tak. Det
som skiljer sig mellan entreprenören Enver och andra snöröjare, är att hans
affärsidé bygger helt och hållet på de nya skatteavdraget för husarbete, dvs
hushållsnäratjänster.-Det finns mycket att göra för den som vill jobba och det
blir allt vanligare att folk väljer att köpa tjänster som t ex snöskottning och
trädgårdsarbete, konstaterar Enver och skickar ner ännu ett lass från
kommunhusets tak.

Många, många ton snö har fallit från taken under kontrollerade former för Envers
snöslädar. Bråda dagar råder och i takt med myndigheternas varningar, kommer allt
fler arbetsordrar in. Inte minst från privatpersoner som framförallt vill få hjälp med
garagetak och altaner. Så kallade husarbeten är här för att stanna, anser Enver.
-Jag hoppas det i alla fall. Det skapar både arbetstillfällen och nya möjligheter. Jag
arbetade 10 år i Schweiz och såg de positiva effekterna av att folk kan köpa tjänster
som t ex trädgårdsarbeten och sådant, förklarar han.
Möjligheterna han påtalar, är att många äldre kunde bo kvar i sina hus istället för att



välja äldreboenden.
-Man kanske inte alltid orkar hålla igång när man blir gammal och att tvingas bort från
sitt hem pga detta är inte bra. Nu kan man ju faktiskt köpa den hjälp man behöver utan
att det kostar så mycket och det tror jag kommer bli lika vanligt här i Sverige som på
andra håll i världen.

Kostnaden halveras
Även om det är ständig REA på husarbeten, dvs halva priset för köparen, så förlorar inte
firman som utför tjänsterna något. För en privat genomsnittskund blir kostnaden 140 kr,
det är för en timmes arbete och ungefär så lång tid det tar för ett ”enklare arbete” som
att skotta garagetaket och eventuellt lite hårda plogvallar vid tomtgränsen, som
uppstår efter plogbilarna.
-Jag tycker det har fungerat felfritt, man får resterande 140 kr per timme från
Skatteverket, avslutar Enver och ger sig upp på kommunledningens boning igen.
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